Autoriza  a  abertura  de  Crédito  Suplementar  na
importância de R$ 267.177,74.

A CÂMARA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ, delibera e eu sanciono a seguinte LEI:

Artigo 1º – Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a abrir Crédito Suplementar na
importância de R$ 267.177,74 (duzentos e sessenta e sete mil, cento e setenta e sete
reais e setenta e quatro centavos), para reforço das Dotações Orçamentárias constantes
no ANEXO I.

Artigo 2º –  Os recursos para atender o art.  1º serão provenientes do EXCESSO DE
ARRECADAÇÃO até o mês de dezembro/2024 (fonte: 1.605-01), nos termos do art.